EDITAL 021/2023

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

PUBLICAÇÃO DE PROJETOS DA UGV - CENTRO UNIVERSITÁRIO

                    A PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO, no uso das suas atribuições legais e
considerando a Resolução nº 003/2019, alterada pela Resolução nº 026/2020 da Reitoria da Ugv - Centro Universitário, torna
público o presente edital de divulgação de projetos, nos seguintes termos:

Nome da atividade: Aula Inaugural - Curso de Engenharia Civil e Pós-Graduação em Estruturas de Concreto e Fundações

Responsável: Eron Brayan Aiolfi

Data Início: 31/03/2023

Data Fim: 31/03/2023

União da Vitória, 4 de março de 2023.

PROF. JOÃO VITOR PASSUELLO SMANIOTTO
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Ato de Nomeação nº013/2021, da Reitoria, de 01 de março de 2021
Ugv - Centro Universitário